

**Jøli ApS**

**Svinget 3, 6520 Toftlund**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 40 10 74 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Jørn Lassen Schmidt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jøli ApS  
Svinget 3  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 40 10 74 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørn Lassen Schmidt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i og besidde aktier, anpartar og lignende i andre virksomheder, samt enhver anden, i forbindelse hermed, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.193 kr. mod -13.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.697 kr. mod 163.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.193</b>	<b>-13.927</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-22.427	-62.649
Andre finansielle indtægter	37.500	292.946
Øvrige finansielle omkostninger	-351.577	-6.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>-352.697</b>	<b>209.765</b>
Skat af årets resultat	0	-46.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-352.697</b>	<b>163.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	49.219
Disponeret fra overført resultat	-470.497	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-352.697</b>	<b>163.619</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	112.935	112.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.935</u>	<u>112.935</u>
Kapitalinteresse	559.456	581.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>559.456</u>	<u>581.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>672.391</u></b>	<b><u>694.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.125</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.331.670	1.736.645
Værdipapirer i alt	<u>1.331.670</u>	<u>1.736.645</u>
Likvide beholdninger	15.778	1.715
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.363.573</u></b>	<b><u>1.738.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.035.964</u></b>	<b><u>2.433.178</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.503.371	1.973.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.671.171</u></b>	<b><u>2.138.268</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	24.809
Anden gæld	361.043	266.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.793</u>	<u>294.910</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>364.793</u></b>	<b><u>294.910</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.035.964</u></b>	<b><u>2.433.178</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.924.649	113.000	2.087.649
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.219</u>	<u>114.400</u>	<u>163.619</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.973.868	114.400	2.138.268
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-470.497</u>	<u>117.800</u>	<u>-352.697</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.503.371</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>1.671.171</b></u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede kapitalandele</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.331.670</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-311.175</u>
